
Area dei Servizi Istituzionali 
    Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 

Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2713 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di n.4 (quattro) borse di 
studio per l’iscrizione e partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul 
territorio nazionale per l’anno 2022 - CUG 

IL RETTORE 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 540 prot. 94195 di data 7 luglio 2022 con cui è stato 
emanato il bando di concorso per l’assegnazione di n. 4 (quattro) borse di studio 
finanziate dal CUG – Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la 
valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni – per 
l’iscrizione e partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio 
nazionale per l’anno 2022; 

Visto l’art. 4 del bando che prevede che le n.4 (quattro) borse di studio vengano 
assegnati in base a due distinte graduatorie, una per studenti/studentesse e l’altra 
per personale tecnico-amministrativo di questo Ateneo, con previsione di due 
premi per ogni graduatoria;  

Accertato che è pervenuta una candidatura per l’assegnazione delle borse destinate al 
personale tecnico-amministrativo di questo Ateneo, mentre nessuna candidatura 
è pervenuta per l’assegnazione delle borse destinate a studenti/studentesse; 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 564 prot. 101491 di data 18 luglio 2022 con cui è stata 
costituita la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice di cui alle note prot. 105868 di data 25 
luglio;  

Accertata la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva suddetta, all’esito della quale è stata nominata 
vincitrice: 

- PASQUALIS Simonetta (personale tecnico-amministrativo)

Il Prorettore vicario 
  Prof. Valter Sergo 




		2022-07-28T08:49:22+0000
	Valter Sergo




